
Numéro candidat Nom et prénom

Centre : 809001 Saint-Domingue - AF (DOMINICAINE (République) )

Session : 202212T (DELF-DALF tout public)

Numéro candidat             Nom et prénom

Examen

Examen

Résultat

Résultat

Seuls les résultats entièrement saisis apparaissent dans ce tableau.

La mention "non admis" inclut les candidats absents aux épreuves.

Récapitulatif des admis / non admis à la session

809001016862

809001016924

809001016873

809001016864

809001016734

809001016920

809001016919

809001016861

809001016871

809001016865

809001016925

809001016869

809001016866

809001016872

809001016868

809001016923

809001016867

809001016934

809001016935

809001016870

809001016745

809001016653

809001016877

809001016938

809001016882

809001016921

809001016927

809001016876

809001016606

809001016605

ABREU Yaris Josefina

BORSOS ANDÚJAR Vera Sofía

CABRERA DE LA CRUZ Jhasmel 

CARRASCO PAULINO Enmanuel Vladimir

CASTILLO DE LARA Lorenzo Jose 

CISNEROS NADAL Raydem De Jesús 

CRUZ GÓMEZ Eunice Jocabed 

DOMINGUEZ CUETO MAXIMO LUIS 

FARIAS MENDOZA Ariana

FIGUEREO ALCANTARA Jimmy Jusmarc

ARREDONDO DE LOS SANTOS DAVID OSVALDO

DE LA ROSA GUZMAN Leidy Virginia

DÍAZ ROA Ambar Michelle

DÍAZ ROA Larimar Franchesca

ESPINAL SÁNCHEZ ELIKA DAZEMI

HERRÁN GUERRA Diana María

HERRÁN GUERRA José Manuel

HERRERA PÉREZ LADY JELINA

JAVIER VILORIO AMELIA MELISSA

JIMÉNEZ DRULLARD Génesis Yamell

MIRANDA DOMINGUEZ María Gabriela

MONTAÑO CABRERA Juany Yoledy

MOREL MARTINEZ LETICIA MARIA

NOVAS ROSO Anahima Isabel

OCAMPO ADAMES Ruth Alexandra

PASCUAL MEJIA Lied Victoria

PERALTA ALIX MELANIE AILYN

PIÑA POLANCO Samuel Leonardo

QUIROZ RAMOS Roselyn Consuelo

SANTOS MEJIA Esmarly Daveily

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e 

Admis-e 

Admis-e 

Admis-e 

Admis-e 

Admis-e 

Admis-e 

Admis-e 

Admis-e 

Admis-e

Non admis-e

Admis-e 

Admis-e 

Admis-e 

Admis-e 

Admis-e 

Admis-e 

Admis-e 

Admis-e

Votre assistant pour le DELF-DALF
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809001016730

809001016621

809001016640

809001016661

809001016660

809001016939

809001016940

809001016926

809001016941

809001016594

809001016884

809001016855

809001016733

809001016879

809001016819

809001016928

809001016524

 
809001016936

809001016914

809001016912

809001016929

809001016911

809001016773

809001016908

809001016909

809001016903

809001016901

809001016899

809001016907

809001016633

809001016910

809001016915

809001016622

809001016916

809001016895

809001016533

809001016900

809001016898

809001016913

ABAD SILVERIO Miguelina Altagracia

BERROA DE OLEO DIEGO FRANCISCO

CAPELLAN LÓPEZ Ashley Nicole

CESPEDES FERNANDEZ Laura Alejandra

CIPION OGANDO Karina

COLÓN SANTANA Relvin Gabriel

DEL JESÚS CASTILLO Ronny

ESCARRAMAN Angelina

FLORIAN REYNOSO Melvin Ernesto

FRANCISCO ALCANTARA Emmanuel

GALLO-BALMA ETES Maria Lucia Eliana

GARCIA VILLA Gabriela Maria

GERMAN RAMIREZ Elvis Enmanuel

GOMEZ DOMINGUEZ Liana Carolina

GUILLEN DUME Anette

GUZMÁN PÉREZ César Arón

MATEO MONTERO Emilio

MINAYA MORILLO MILDRED

MONTERO POLANCO Wanda

MONTERO RAMIREZ Janiel

MONTESINO DE LEON Domingo Daniel

FIGUEROA VALDEZ CHRISTOPHER

GUERRERO BAEZ Venus

GUERRERO PEN Euris Andres

JEREZ GEARA Ana Laura

MARTINEZ SANTANA PEDRO ARTURO

MEDINA FERNANDEZ Pedro Antonio

MEJÍA MANZUETA Fraydir Rafael

MEJÍA MÉNDEZ Larisa del Carmen

MELO ACOSTA ALVARO ENMANUEL

ORTIZ DE LA CRUZ Branche Gabriel

OZUNA MONTILLA Jesús Manuel

PEREZ FERNANDEZ Camila Lucía

RAMÍREZ VARELA Nellyannis Fernanda

RIVERA DE JESUS NIURKA SELENIA

RODRIGUEZ ARIAS Maoli

SANTOS ALMONTE Ana Laura

TINEO FRANCO KAREL ALEXIA

TOLENTINO CÁCERES Sofia Marie Tolentino Cáceres

20 décembre 1993

02 octobre 1998

13 mars 2008

06 octobre 1996

17 novembre 1997 

10 août 1996

30 novembre 1997 

23 août 1984

18 novembre 1967 

15 octobre 1998

10 mars 1991

16 septembre 2004

18 janvier 1997

15 novembre 1994 

19 avril 2005

24 novembre 1992 

25 février 1998

18 juillet 1996

24 février 1975

25 octobre 1996

02 juin 1997
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A2
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A2
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B1

B1
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B1
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Admis-e 

Admis-e 

Admis-e

Non admis-e

Admis-e 

Admis-e 

Admis-e 

Admis-e 

Admis-e 

Admis-e 

Admis-e 

Admis-e 

Admis-e 

Admis-e 

Admis-e 

Admis-e

 
Admis-e

Non admis-e

Non admis-e

Admis-e 

Admis-e 

Admis-e 

Admis-e 

Admis-e

Non admis-e

Admis-e 

Admis-e 

Admis-e 

Admis-e 

Admis-e 

Admis-e 

Admis-e 

Admis-e 

Admis-e 

Admis-e 

Admis-e

Non admis-e

Admis-e

Numéro candidat

Numéro candidat

Nom et prénom

Nom et prénom Date de naissance

Examen

Examen

Résultat

Résultat
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809001016844

809001016569

809001016831

809001016892

809001016905

809001016897

809001016893

809001016896

809001016906

809001016894

809001016904

809001016890

809001016802

809001016859

809001016784

809001016801

809001016937

809001016807

809001016791

809001016931

809001016799

809001016887

809001016779

809001016743

809001016889

809001016764

809001016570

809001016770

809001016886

809001016766

809001016922

809001016794

809001016816

809001016885

809001016786

809001016809

809001016790

809001016803

809001016805

MORETA RAMIREZ YENNY YAMILES

PEREZ CRUZ Natalie Marie

REYES ROMERO Evangelina

ROJA SUAREZ Wilinel Antonio 

ROSARIO DALMASÍ Iván Alberto 

ROSARIO GARCIA JESUS ENRIQUE 

SOMAVILLA ROSARIO Iván Francisco 

SOSA OZUNA David Emmanuel

TURBI DIAZ Claudia

VASQUEZ ESTEPAN Luis José 

VILLEGAS LLOPART MARIA GABRIELA

LEÓN VILLEGAS Lodis Patricia

ALVAREZ JONES Arleny Marina

AQUINO MORALES Daniel

ARIAS BERIGUETE Altagracia

BATISTA ALCANTARA Rafelin

BLAISE Moescha Nelly

BOCIO SABA Marcjorg Luz Penelope

CABRERA BÁEZ ANNY DORIBEL

CADET Aland

CANELA ROSARIO Wilner Richard

CARVAJAL MATOS Mery Laura

CASTILLO RODRÍGUEZ RAFAEL

ALBERTO CHALAS PUJOLS Diana Stacy

CLEEVENS MICHEL

CONCEPCIÓN RAMÍREZ ALBERTINA

DE LA CRUZ CARO Rodrigo

DEL CRISTO REYES Stephanie Anyelina

DENIVAL Peterwens Dourolph

DIAZ SANTANA Yennis Pamela

ETIENNE Jumelda

FRÍAS PERDOMO Lía

JOSÉ BURGOS Ramona Altagracia

LOPEZ MENDEZ Raquel Eunice

MARTE REYNOSO MARIA EMENEGILDA

MATOS PEÑA Luisa María

MEJIA HERNANDEZ MARIA MERCEDES

MEJÍA ORTEGA Ashley Nicole

MINAYA DURÁN Layoner

B1

B1

B1

B1

B1

B1

B1

B1

B1

B1

B1

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

Non admis-e

Admis-e

Non admis-e

Admis-e 

Admis-e 

Admis-e

Non admis-e

Admis-e 

Admis-e 

Admis-e 

Admis-e

Admis-e

Non admis-e

Admis-e

Non admis-e

Non admis-e

Admis-e 

Admis-e 

Admis-e 

Admis-e 

Admis-e 

Admis-e 

Admis-e 

Admis-e 

Admis-e

Non admis-e

Admis-e 

Admis-e 

Admis-e

Non admis-e

Admis-e 

Admis-e 

Admis-e 

Admis-e

Non admis-e

Non admis-e

Admis-e

Non admis-e

Admis-e

Numéro candidat

Numéro candidat

Nom et prénom

Nom et prénom

Examen

Examen

Résultat

Résultat
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809001005671

809001016767

809001006383

809001016797

809001016778

809001016942

809001016768

809001016804

809001016792

809001016758

809001016812

809001016793

809001016811

809001016796

809001016769

809001016771

809001016787

809001016932

033044005451

809001016538

809001016765

809001016772

809001016774

809001016842

809001016783

809001016795

809001016918

809001016917

GERMÁN NÚÑEZ Ricardo

VICTOR-GUETCHY Lourdmya

MOYA LARA Arlette Marie

ORTEGA ORTEGA Carmen Mercedes

PAREDES EMPARANZA Carla

PAULINO RIJO Yasmeiry

PEGUERO ROJAS Wiskerlyn

PEGUERO SOSA Samuel Osvaldo

PEÑA ZABALA Fransheska

Alexandra PÉREZ SIERRA María

Gabriela POLANCO FAMILIA Suleika

POLANCO LEBRON Adalgisa

PORTES GRULLON Katherine

Nichole RAMOS MARTÍNEZ

Marubeny Esther REYES RAMIREZ

GIL ANTONIO

RIJO ADAMES Hector Julio

ROMERO PANIAGUA Katherin

ROMERO ROMERO Geury

ROSSIS ARAUJO Eriberto

SAINT-JEAN Marie Rigline

SANCHEZ MODESTO Montserrat

SANTOS CARRION BRAYAN

ANTONIO SANTOS CHAVEZ Katherin

Cheril SEVERINO ROMANO Ysrael

TEJEDA ZORRILLA NEIKA NATALIA

TENE Francisco

VICENTE LUNA Estefanía

ZACARÍAS PERALTA María José

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

C1

C1

Admis-e

Admis-e

Non admis-e

Admis-e 

Admis-e

Non admis-e

Admis-e 

Admis-e

Non admis-e

Non admis-e

Non admis-e

Admis-e

Non admis-e

Admis-e 

Admis-e 

Admis-e 

Admis-e 

Admis-e 

Admis-e 

Admis-e 

Admis-e 

Admis-e

Non admis-e

Admis-e 

Admis-e 

Admis-e

Admis-e

Non admis-e

Numéro candidat

Numéro candidat

Nom et prénom

Nom et prénom

Examen

Examen

Résultat

Résultat
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